
          UCHWAŁA NR XVII/239/2007 

RADY MIASTA RZESZOWA 

     z dnia 28 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 

ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.);  art. 12 ust. 1 i 3 pkt 1, art. 165, art. 184, ustawy z 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.)  

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 7 994 390 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 1.1, 1.2, 2, 2.1., 2.2. 

 

§ 2 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 2 484 559  zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 9 666 949 zł. 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 4, 4.1, 4.2. 

 

§ 3 

Zmniejsza się planowany deficyt na koniec 2007 roku o kwotę 812 000 zł. 

 

§ 4 

Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 812 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 5 

Zmienia się: 

1) wydatki remontowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikami Nr 6, 6.1, 6.2, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane z innych środków pochodzących z budżetu 

UE, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 6 

Zmienia się plan wydatków na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 7 

Zmienia się plan dotacji dla zakładów budżetowych i instytucji kultury, zgodnie z 

załącznikiem Nr 9.  

 

§ 8 

Zmienia się plan dotacji dla innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 10. 

 

 

§ 9 

Zmienia się plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 10 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 12. 

 

 

 



 2 

§ 11 

Zmienia się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

 

§ 12 

Zmienia się plan przychodów i wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

 

§ 13 

Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych: 

 

Dział  600 rozdział 60016 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Modernizacja ul. Granicznej Przebudowa ul. Granicznej 

Modernizacja ul. Nowowiejskiej Przebudowa ul. Nowowiejskiej 

 

Dział  801 rozdział 80101 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Modernizacja części budynku SP Nr 27 Modernizacja części budynku SP Nr 27 na 

Przedszkole Nr 21 

 

Dział 900 rozdział 90015 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Budowa oświetlenia ul. Furtaka, II etap Budowa oświetlenia ul. Furtaka 

 

§ 14 

W uchwale Nr VI/70/2007 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie 

budżetu na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 20 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

1) „Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 33 923 000 zł. 

2. § 21 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

1) „Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta i termin zapłaty upływa w 2008 

roku na łączną kwotę 20 000 000 zł. 

 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  Przewodniczący 

        Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

  Konrad Fijołek 

 


